Директору МБОУ ООШ № 11
                     Козыренко    М.  В.
от ________________________________,
отца (матери) учени_____   ______ класса
                                        МБОУ ООШ № 11 х. Веселого,
_____________________________________
                                                                  (ФИО ребенка)

заявление.

Прошу Вас выдать личное дело моего (моей) сына (дочери) _________________________________________________________________,
                            (ФИО  и дата рождения  ребенка)

учени_______       _______ класса   МБОУ ООШ № 11,

в связи с переменой места обучения:     __________________________________________________________________.
(указать где будет учиться ребенок)

Справку-подтверждение о дальнейшем обучении ребенка прилагаю.

Справку-подтверждение факта обучения обязуюсь предоставить в срок    до ______________.

«______» _____________ 20____ год.

____________                                           /________________________/
       Подпись                                                                             расшифровка подписи